
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Každý rok do betléma přibydou nové 
postavičky, v prosinci 2016 nám ně-
které postavičky ožily a rozsvítilo se 
v některých domech. Postavičky vám 
„rozhýbeme“ na přání. 
Výstavní síň Kašperské Hory |

6. 3. – 28. 4. 
Výstava Práce na papíře – skutečnost 
- sny - akce
Práce Jiřího Hudce a Martiny Říhové z 
let 2010 – 2016. Uvidíte výběr prací růz-
ných technik na různých druzích papíru.  
Výstavní síň Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

8. 4. | 19.00
Světáci
Spolek divadelních ochotníků Kolár 
ze Strašína si vás dovoluje pozvat, 
na úpravu televizní komedie Světáci. 
Vstupné 80 Kč.
Kino Kašperské Hory |

13. 4. | 13.00 - 16.00
Tvořivá dílna - Vítání svátků jara
Jarní kreativní tvoření pro malé i vel-
ké se tento den ponese v duchu Ve-
likonoc. Cena programu 50 Kč. Více  
informací na tel.: 376 582 734. 
IS a SEV Kašperské Hory |

14. 4. – 17. 4. 
Velikonoce na hradě Kašperk
Prohlídky hradu nazvané Život na 
hradě. Děti jsou zvány na dobrodruž-
nou interaktivní výpravu do hradu s 
Karlem Ešnerem. hradní „divadelní“ 
spolek Pachmajr uvede středověkou 
divadelní hru Fraška o kádi.
Hrad Kašperk |

14. 4. | 13.00 – 16.00
Velikonoční tvořivé dílny 
Odpoledne plné tvoření nejen pro 
rodiny s dětmi. Přijďte si vyrobit 
pěknou velikonoční dekoraci, kterou 
si odneste domů. Budeme vyrábět 
travní hlavouny, zdobit kraslice a per-
níčky, vytvářet velikonoční zápichy do 
květníků a další velikonoční ozdoby. 
Vstupné 60 Kč. 
Vestibul kina Kašperské Hory |

15. 4. | 10.30 
Velikonoční prohlídky města 
Prohlídky města s průvodcem, který 
vás provede historií, zajímavými zá-
koutími a malebnými uličkami města. 
Návštěvníci získají i zajímavé informa-
ce o velikonočních zvycích a tradicích 
na Šumavě. Cena snížené vstupné 50 
Kč, plné 75 Kč. 
Sraz před budovou radnice Kašperské Hory |

15. 4. | 19.00
Anděl Páně 2
Anděl Petronel stále pracuje u Ne-
beské brány, ale je přesvědčen, že by 
si zasloužil lepší službu. Jeho věčný 
pokušitel, čert Uriáš, začne Petronela 
ponoukat. Stačí utrhnout jablíčko ze 

stromu Poznání a bude vědět to, co ví 
jen Bůh! Anděl - popleta a jeho kama-
rád čert-pokušitel musí šupem na svět 
jablko Poznání najít a přinést zpátky. 
Pohádka, délka 99 min. Vstupné děti 
60 Kč, dospělí 80 Kč. 
Kino Kašperské Hory |

16. 4. | 10 - 17
Velikonoční Kašperské Hory
Velikonoční trhy s doprovodným pro-
gramem jako divadélka pro děti, ko-
čovný samostříl, hudební doprovod, 
velikonoční soutěž a průběžně men-
ší soutěže pro děti i dospělé. Přesný 
program naleznete na plakátech.
Náměstí Kašperské Hory |

20. 4. | dopoledne
Skřítek Skříňáček
Představení je naplněno písničkami, 
říkadly a jazykolamy. Skřítek neu-
mí říkat s, š, r, ř a ještě ke všemu  
slova ze sebe chrlí jako kulomet, tak-
že mu nikdo nerozumí a skřítek je z 
toho moc smutný. Ale protože jsme 
v pohádce, tak mu pomohou nejen 
herci ale hlavně děti, které se stávají 
aktivními účastníky představení. 
Kino Kašperské Hory |

KULTURA   DUBEn


